裝

訂

線

福建省連江縣政府　函
地址：20941連江縣南竿鄉介壽村76號
承辦人：林詩庭
電話：0836-22067#26
傳真：0836-25582

受文者：國立馬祖高級中學

發文日期：中華民國100年09月14日

發文字號：連教社字第1000033896號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0033896A00_ATTCH1.pdf、0033896A00_ATTCH2.DOC，共2個電子檔

案）

主旨：函轉國立臺灣藝術教育館「100學年度全國學生美術比賽

實施要點」1份（如附件），請 查照。

說明：依據國立臺灣藝術教育館100年6月30日藝展字第

1000002116號函辦理。

正本：國立馬祖高級中學

副本：福建省連江縣政府教育局
電子公文
交 換 章

100/09/14
16:35:00

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立馬祖高級中學